
eú PCR99ETRpo41996966
.7.

'

DODATEK Č. 1
,y PPR 33700-9/ČJ-2019 990663 MRI

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.. PPR-33700 4/Č»-2019-990663 MRI
"" zedne12.12.2019

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
zastoupen:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vn itra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PSČ: 150 05, Praha 5
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Gold Return, s.r.o.
Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5
247 42 112
CZ24742112
ubgr4w
Martinem Nešporem - jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170534

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2019 smlouvu o dílo s názvem: ,,Horní Požáry - oprava
hřiště" (dále jen ,,smlouva").

Stránka1|3



PCR99ETRpo41996966

V souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

W

l. Uvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně přesné specifikace prováděných prací, spočívající ve
vícepracích, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

j]. Předmět smlouvy
Článek ||. odst. 2 se rozšiřuje o tex který zní:

6) Vytrhání betonových obrub z betonového lože

7) Zhotovení podkladní vrstvy v ti. 10 cm ze štěrkodrtě frakce 16-32

III. Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o 45 678 KČ bez DPH, tj. 55 270,38 KČ včetně DPH. Ceny navýšení
jsou doloženy nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku."

,,Celková cena díla se dodatkem č. 1 mění z původní celkové částky 290 970 KČ bez DPH, tj.
352 074 KČ včetně DPH na 336 648 KČ bez DPH, tj. 407 344,38 KČ včetně DPH, při sazbě
dph ve výši 21%."

lV. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Stránka 2|3



l

PCR99ETRpo41996966

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která
by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V P,,,, d,, ,,. ..2,0,. 03 .2020

za objednatele:
i\'íii<iS Ef?STv'ů) V:·i,,RA C:

policejní pi-eziciium Cr

§Éµáva zabezpečen

V Praze dne

Kateřina Benešová
zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

Martin Nešpor
jednatel společnosti

Stránka 3|3



GOLD®RETURN
·':E. ' ' " " ' " "' ' " ' ° " " ' ' "

N.Č.: 42a/19

(

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Nádražní16
150 05 PRAHA 5
K rukám:

Věc : Nabídka vícepráce - podkladní vrstva
Po odkrytípodkladní vrstvy bylo zjištěno, že tato vrstvaje neúnosná. Je nutné provést novou únosnou
podkladní vrstvy ze Šiěrkodrtějii 16-32 a odstranit stávající obrubníky

RealizaČnírozsah :
> Dodávka a pokládka štěrkodrtějii 16-32 v íl. 100 mm včetně vyrovnání a zahutnění
> VytrhánĹ odvoz a likvidace zahradních obrubníků

Zhotovení podkladní vrstvy v ti. 10 cm 234 m' x 167,- KČ/ m' 39.078,- KČ + DPH
Vytrhání betonových obrub z bet. lože 60 brň x 110,- KČ/ brň 6.600 ,- KČ + DPH
CELKEM (bez DPH) 45.678,-KČ
DPH (21%) 9.592,38,-KČ
CELKEM vC. DPH 55.270,38,-KČ

Zpracoval:

www.goldreturn.cz

15.1.2020

Gold Return, s. r. o. l Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 I IČ: 24742112, DIČ: CZ 24742112
E +420 702 567 667, +420 604 314 698 l EB info@goldreturn.cz l www. goldreturn.cz


